FINANCIEEL JAARVERSLAG 2021

INKOMSTEN:
Donaties

Activiteiten
Fondsenwerving

UITGAVEN:

Huisvesting:
Huur kantoor Begijnentraat

Administratie:
Betalingsverkeer

Deelnemersbijdrage stg. Partin

PROJECTONDERSTEUNING
Transferkosten incl.

EINDSALDO 2020 €9.343
IN 2021 € 16.266
UIT 2021 €17.101

EINDSALDO 2021

* Voor een precieze uiteenzetting van inkomsten

BONA BAANA

€7.929
€1.379
€ 6.958

€ 16.266
€1.200
€ 293
€60
€ 15.548
€17.101
€ 8.508

en uitgaven over dit jaar lees je nieuwsbrief 45

* Volgens de toetsingsnormen van CBF mogen de overheadskosten 25% zijn.

In 2021 is de overhead 9,2 %



